
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

25. Runde
28.04.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios SW Westbahn
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 15
113

0
118
0

123
0

117
1

471
1

0

3262 LINDNER Bernhard 27
99
0

74
0

102
0

111
0

386
0

0

1125 CZARDA Johannes 15
118

0
137
1

108
0

129
1

492
2

1

1182 BRECHTEL Wolfgang 14
136

1
120
1

145
1

123
0

524
3

1

Ersatz
1298 LINDNER Hubert ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1623 PEZEL Peter 16
138
1

135
1

148
1

99
0

520
3

1

6121 HOLZKNECHT Melitta 11
134
1

112
1

136
1

140
1

522
4

1

1290 FIGULA Stanislaw 8
119
1

127
0

132
1

113
0

491
2

0

1116 CVILJUSAC Karl-Heinz 6
122
0

101
0

140
0

129
1

492
1

0

Ersatz
6067 REISCHL Stefanie ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

468,25 1873 71 0 6
2 : 4

- 152 +
10 2 41 2025 506,25

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: Holzknecht Melitta Mannschaftskapitän: Holzknecht Melitta

erstellt am 29.01.2026 06:16


