

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 25. Runde
 Datum: 28.04.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	15	113	118	123	117	471	0	
			0	0	0	1	1		
3262	LINDNER Bernhard	27	99	74	102	111	386	0	
			0	0	0	0	0		
1125	CZARDA Johannes	15	118	137	108	129	492	1	
			0	1	0	1	2		
1182	BRECHTEL Wolfgang	14	136	120	145	123	524	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
1298	LINDNER Hubert		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1623	PEZEL Peter	16	138	135	148	99	520	1	
			1	1	1	0	3		
6121	HOLZKNECHT Melitta	11	134	112	136	140	522	1	
			1	1	1	1	4		
1290	FIGULA Stanislaw	8	119	127	132	113	491	0	
			1	0	1	0	2		
1116	CVILJUSAC Karl-Heinz	6	122	101	140	129	492	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
6067	REISCHL Stefanie		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
468,25	1873	71	0	6	2 : 4 - 152 +	10	2	41	2025	506,25

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert	Schiedsrichter: Holzknecht Melitta	Mannschaftskapitän: Holzknecht Melitta